様式第２号（第６条関係）

                    第   １ 号

年 月 日

     栗東 太朗 様

                      栗東市長

栗東市フリースクール等利用者支援補助金交付決定通知書

 〇〇年△△月□□日付けの交付申請栗東市フリースクール等利用者支援補助金交付要綱第６条第２

項の規定により、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

補助金の交付決定金額

４月１日から９月３０日まで          ６０，０００        円

１０月１日から３月３１日まで ６０，０００        円

合計金額         １２０，０００        円

補助金の上限金額は

月額１０，０００円です。

記載例